Haier §

— Energieklasse A

— LED Display

— UV-undurchlassige Glasscheibe
— Anti-Vibrationskompressor

— TurschlolR

Weinkuhlschrank fir 120 Flaschen

JC-298GA

Technische Daten

Energieeffizienzklasse

Anzahl der Flaschen, Kapazitat maximal
Stromverbrauch (kWh/Jahr)
Bruttoinhalt (1)

Nettoinhalt (1)

Temperaturbereich

Klimaklasse

Gerduschemission (dB(A)re 1 pW)

MalRe

HxBx T ca. (cm)

Inkl. Verpackung ca. (cm)
Gewicht ca. (kg)

Inkl. Verpackung ca. (kg)

UVP (inkl. MwSt)

T

120
157*
298
284
6-18°C
ST

42

128 x 67 x 67
134x74x73
69
77

€999,-

_.
;
<
f!

L]
LARLE]

wWwWw. haier.de

Ausstattung

Farbe: Schwarz

LED Display zur Temperatureinstellung
Akkustischer Temperaturalarm
UV-undurchlassige Glasscheibe
Anti-Vibrationskompressor
TurschloR

Aktivkohlefilter

6 Edelholzablagen
Innenbeleuchtung
Wechselbarer Turanschlag
Hoéhenverstellbare FulRe vorne
Transportrollen hinten

EAN 6930265345940

*Energieverbrauch gemaR EU Energielabel. Der tatsachliche Verbrauch hangt von der Art der Nutzung und dem Standort des Gerates ab.
Stand: Juni 2014. Irrtiimer sowie Anderungen hinsichtlich Technik, Ausstattung und Preis vorbehalten



