

- Energieklasse A
- LED Display
- UV-undurchlässige Glasscheibe
- Anti-Vibrationskompressor
- Türschloß









Weinkühlschrank für 120 Flaschen

JC-298GA

www.haier.de

lechnische Date	n
-----------------	---

Energieeffizienzklasse	Α
Anzahl der Flaschen, Kapazität maximal	120
Stromverbrauch (kWh/Jahr)	157*
Bruttoinhalt (I)	298
Nettoinhalt (I)	284
Temperaturbereich	6-18° C
Klimaklasse	ST
Geräuschemission (dB(A)re 1 pW)	42

Ausstattung

Farbe: Schwarz
LED Display zur Temperatureinstellung
Akkustischer Temperaturalarm
UV-undurchlässige Glasscheibe
Anti-Vibrationskompressor
Türschloß
Aktivkohlefilter
6 Edelholzablagen
Innenbeleuchtung
Wechselbarer Türanschlag
Höhenverstellbare Füße vorne
Transportrollen hinten

Maße

HxBxTca. (cm)	128 x 67 x 67
Inkl. Verpackung ca. (cm)	134 x 74 x 73
Gewicht ca. (kg)	69
Inkl. Verpackung ca. (kg)	77

UVP (inkl. MwSt) € 999,- EAN 6930265345940